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(i) Per kolonat nga 1-24 jame futur t2 giftha elementet perberes se pages me te glitha shiasat perkatese fe saj.
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(i) Me Kolenal nga 25 48 fane paragitor tv gfitha nodalesal perkalese

Autorizimi | fondi te pagave dhe sigurimeve shogerore kryhet mbi bazen g fistepageses mujore fhordercse) te plotesuar delyrimésht sipas formafit te paragitur ne shiojeen or,1,
bashkelidhur dhe pjese perborese o kel udhozin,

Ky format i e/l parmidan o gjithe slomentel perberes te domosdashem per kryerjen ¢ pages megore so punajesit te pl frat i perp wosit organik diie por punonjosit
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Par efekt te unifikimit ky format te plotesohat duke mbajiur oe korsiderale go muaji ka 22 dite pune.




